ALTP- 039

Paipa, 10-02-2022

ASUNTO:

ANALISIS JURIDICO

GENSA

PARA:

Mediante la solicitud publica de ofertas referida, se convocsd a personas juridicas o
naturales, a efectos de realizar |la contratacién mencionada. Asi las cosas, el diay la hora
indicados para el cierre de la solicitud publica de ofertas y apertura de las mismas, se
recibieron via correc electronico en la oficina de GENSA S.A. ESP., en la ciudad de

Analisis Juridico Solicitud Pablica de Ofertas SPO- 003-2022 LGTP-

Felipe Alberto Moya, PRFESIONAL DE ALMACEN

Paipa, segun consta en el acta de apertura de las ofertas, tres (2} ofertas.

De la revision de los requisitos documentales se fiene:

NUMERAL TECNOLOGIA
DEL PLIEGO NCMBRE OFERENTE COLOMBIANA DE SULITEC S.A.S
PETROLEQOS LTDA
p OFERTA PRESENTADA
001 EN ORIGINAL — COPIA NIA NIA
CARTADE _
001 PRESENTACION Anexo PRESENTA PRESENTA
No. 1 FIRMADA
SUBSANAR -
CERTIFICADO ACTUALIZACION DE
_ CAMARA DE
001 REPRESENTACION PRESENTA COMERCIO DEBIDO A
LEGAL QUE TIENE FECHA
DE 2.DE NOVIEMBRE
DE 2021,
Fecha de expedicion no
mayor a 1 mes anterior ai CUMPLE CUMPLE
cierre de la. SPO
Duracion sociedad
ejecucidn y liquidacion
contrato y 3 afios CUMPLE CUMPLE
adicionales
Objeto social CUMPLE CUMPLE
Representante Legal CUMPLE CUMPLE
Limitaciones al
Representante Legal NO PRESENTA NO PRESENTA
Autorizacibn Organo. Social NA NA
Revisor Fiscal CUMPLE CUMPLE
Disolucion y Liquidacién NA NA
Insclvencia NA NA
Gravémenes NA NA
Qfros NA NA

*Por que nada es mas importante que la vida, 8n GENSA S.A. ESP Ia seguridad esta primero”




CERTIFICACION PAGO

oot PARAFISCALES

PRESENTA PRESENTA

CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES
001 FISCALES DE LA PRESENTA PRESENTA
CONTRALORIA
GENERAL DE LA
REPUBLICA
CERTIFICADO DE
ANTEGEDENTES
001 DISCIPLINARIOS DE LA PRESENTA PRESENTA
PROCURADURIA )
GENERAL DE LA NACION
SISTEMA REGISTRO
NACIONAL DE MEDIDAS
CORRECTIVAS - RNMC
DE LA POLICIA
NACIONAL DE
COLOMBIA
CERTIFICADO
ANTECEDENTES
JUDICIALES. PRESENTA PRESENTA
(PANTALLAZO) DE LA
POLICIA NACIONAL

001 PRESENTA PRESENTA.

La empresa Tecnologia colombiana de petréleos LTDA cumple con todos los requisitos
legales. Se realiza la observacion a la empresa SULITEC S.AS de subsanar La
actualizacion de camara de comercio debido a que tiene fecha de 02 de Noviembre de
2021.

Cordialmente,

Carlos lvé

galez Zuluaga
Coordinadd _



